
ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2016 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

    1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:( zwiększyć plan dochodów o 3 076 608,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urząd Gminy 

750     Administracja publiczna 5 712,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 712,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 712,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

10 399,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

10 164,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 164,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 235,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

235,00 

852     Pomoc społeczna 3 038 118,00 

  85295   Pozostała działalność 3 038 118,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 040 623,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 2 505,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 22 379,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 22 379,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 379,00 

Razem: 3 076 608,00 

 

 



     2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:( zwiększyć plan wydatków o 3 076 608,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urząd Gminy 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 142 000,00 

750     Administracja publiczna 5 712,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 712,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 062,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 101,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

700,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

10 399,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

10 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 235,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 142,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 3 038 118,00 

  85295   Pozostała działalność 3 038 118,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 993 278,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 925,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 748,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 807,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,00 

    4270 Zakup usług remontowych 499,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 820,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 22 379,00 



  85415   Pomoc materialna dla uczniów 22 379,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 379,00 

Plan finansowy Urząd Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 

Razem: 3 076 608,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie 37.737.099,78 zł 

 plan wydatków w kwocie  44.090.342,44 zł 
 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków 

dotyczące bieżącej działalności. 

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie informacji Nr DKT 3101 – 6/23/16 z dnia 21-03-2016 r.                  

z Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach ( rejestr wyborców, zakup urn). 

3. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie informacji Nr DKT- 850 – 3/23/16 z dnia 17-03-2016 r.                  

z Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach ( zniszczenie dokumentów z referendum). 

4. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.31.2.2016 z dnia 

16-03-2016 r. 

5. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.74.5.2016 z dnia 

25-03-2016 r. (stypendia). 

6. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.62.23.2016 z dnia 

15-03-2016 r. ( pomoc państwa w wychowaniu dzieci). 


